
ZARZĄDZENIE Nr 79/2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY SZYDŁÓW 

z dnia 16 września 2022 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Miasta i Gminy Szydłów do realizacji 
zadań wynikających z ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych 

rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku 
paliw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1967) w zakresie dodatku dla gospodarstw domowych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 15 
września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła 
w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1967) zarządzam, co 
następuje: 

§1-

Upoważniam Pana Marcina Suchojada - pracownika Urzędu Miasta i Gminy Szydłów 
do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku dla 
gospodarstw domowych na zasadach określonych w ustawie z dnia 15 września 
2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku 
z sytuacją na rynku paliw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1967), w tym do wydawania decyzji 
w sprawie przyznania bądź odmowy przyznania dodatku, uchylenia oraz 
rozstrzygnięcia w sprawie nienależnie pobranego dodatku. 

§ 2 . 

Upoważnienie ważne jest do dnia 30 listopada 2022 r. Upoważnienie wygasa z chwilą 
jego cofnięcia lub ustania stosunku pracy. 

§ 3 . 

Wykonanie zarządzenia powierzam Pani Annie Suchorowskiej - Kierownikowi 
Referatu Gospodarki Komunalnej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa UMiG Szydłów. 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

B U R M I S T R Z 
MIASTA I OMjm SZYDŁÓW 

A 
Tuz 


